
新北市 111 學年度第 1學期   林口高中   公開授課行事曆 

場次 時間 
班

級 

公開課堂 

授課教師 

科目 

(領域) 
單元 

備課 

主持人 

共同備課 

教師類群 

(名單) 

議課 

主持人 

觀課議課 

教師類群 

(名單) 

開放型

態 

09/0
1 

8:10 
9:00 

201 葉佳惠 數學 翰林 繆正明 繆正明 繆正明 繆正明 校內 

09/0
1 

9:10 
10:00 

208 葉應俊 數學 翰林 白敦守 白敦守 白敦守 白敦守 校內 

09/0
1 

10:10 
11:00 

209 繆正明 數學 翰林 白敦守 白敦守 白敦守 白敦守 校內 

09/0
1 

13:10 
14:00 

206 白敦守 數學 翰林 葉應俊 葉應俊 葉應俊 葉應俊 校內 

09/0
5 

9:10 
10:00 

215 潘尚怡 數學 翰林 顏翔真 顏翔真 顏翔真 顏翔真 校內 

09/0
5 

15:20 
16:10 

113 許正宏 數學 
泰宇 

B1CH1 
潘守和 潘守和 潘守和 潘守和 校內 

09/0
6 

14:20 
15:10 

112 潘守和 數學 
泰宇 

B1CH1 
許正宏 許正宏 許正宏 許正宏 校內 

09/0
7 

10:10 
11:00 

314 蔡雅涵 數學 龍騰 李宜璋 李宜璋 李宜璋 李宜璋 校內 

09/0
8 

8:10 
9:00 

313 張鑫 數學 龍騰 李宜璋 李宜璋 李宜璋 李宜璋 校內 

09/0
8 

13:10 
14:00 

315 李宜璋 數學 龍騰 張鑫 張鑫 張鑫 張鑫 校內 

09/0
8 

14:20 
15:10 

107 顏翔真 數學 
泰宇 

B1CH1 
林淑惠 林淑惠 林淑惠 林淑惠 校內 

09/0
8 

15:20 
16:10 

103 林淑惠 數學 
泰宇 

B1CH1 
顏翔真 顏翔真 顏翔真 顏翔真 校內 

09/1
2 

13:10 
14:00 

103 莊嘉玲 數學 
泰宇 

B1CH1 
林孟睿 林孟睿 林孟睿 林孟睿 校內 

09/0
16 

8:10 
9:00 

306 何思穎 數學 
泰宇 

B1CH1 
葉佳惠 葉佳惠 葉佳惠 葉佳惠 校內 

09/0
16 

13:10 
14:00 

308 林孟睿 數學 
泰宇 

B1CH1 
何思穎 何思穎 何思穎 何思穎 校內 

12/0
9 

9:10 
10:00 

114 張正和 數學 
泰宇 

B1CH3 
顏翔真 顏翔真 顏翔真 顏翔真 校內 

 

備註: 

1. 必填欄位:場次時間、班級、公開授課教師、領域、單元、開放型態。 

2. 其餘為建議填列欄位。 


